Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

                                                РЕШЕНИЕ
    «05 »    июня    2020 г.                 с. Красный Чикой                      	№ 247

Об установлении срока оформления документов заявителем на передачу земельных  участков в аренду, находящихся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское»

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Земельного кодекса Российской Федерации, пуктом 2 статьи 11 «Полномочия органов местного самоуправления «Красночикойское», Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:
   Утвердить следующие условия предоставления земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства в границах села Красный Чикой, находящихся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское»:

1. Установить срок с момента написания заявления «О предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства в аренду» заявителем до оформления документов на предоставленный ему земельный участок до 1 года.
2. В случае если заявитель не оформит документы на предоставленный ему земельный участок в течение года, то данный земельный участок будет изъят и передан другому заявителю.

Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	         А.И. Сенотрусов